(যিদ থােক) পিরেশাধ করা -যেত পাের।

': নং অথ &ৈনিতক

-কাড নং
খােতর নাম উপেজলার নাম বরা2Nত অেথ &র  পিরমাণ

১

৪১২৪১০১ চাল 'য়

7নামগ9 সদর ৩,০৫,২০,৬০০ (িতন -কাR Sাচ লাখ িবশ হাজার ছয়শত) টাকা

২ শািFগ9 ৮,৪৮,৬৩,০০০ (আট -কাR আটচিUশ লাখ -তষিV হাজার) টাকা

৩ ছাতক ৪৩,২২,৯০০ (-ততািUশ লাখ বাইশ হাজার নয়শত) টাকা

৪ জগXাথYর ৭৭,৫৯,২০০ (সাতা[র লাখ উনষাট হাজার \ইশত) টাকা

৫ িদরাই ৪,৯২,২৪,৬০০ (চার -কাR িবরান]ই লাখ চি]শ হাজার ছয়শত) টাকা

৬ জামালগ9 ২০,০০,০০০ (িবশ লাখ) টাকা

৭ িব^_রYর ১,৫১,৮৮,১০০ (এক -কাR একাX লাখ আটািশ হাজার একশত) টাকা

-মাট = ১৯,৩৮,৭৮,৪০০ (উিনশ -কাR আটিDশ লাখ আটা[র হাজার চারশত) টাকা